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Urząd Zamówień Publicznych zainicjował konsultacje społeczne nad projektem nowego Krajowego

Planu Działań w zakresie zrównoważonych zamówień publicznych na lata 2013-2016. Równolegle

dokument skierowany został do konsultacji międzyresortowych w ministerstwach i agencjach

współpracujących z Urzędem Zamówień Publicznych.

W związku z zakończeniem realizacji inicjatyw w ramach Krajowego Planu Działań w zakresie

zrównoważonych zamówień publicznych na lata 2010-2012, Urząd Zamówień Publicznych opracował

nowy 4-letni dokument planistyczny, którego celem jest dalsza popularyzacja uwzględniania aspektów

środowiskowych oraz społecznych w postępowaniach przetargowych.

Dokument wpisuje się w realizację celów strategii „Europa 2020" na rzecz inteligentnego i

zrównoważonego rozwoju sprzyjającego włączeniu społecznemu [KOM (2010) 2020], wspierając m.in.

priorytety zrównoważony rozwój, tj. gospodarkę efektywniej korzystającą z zasobów, bardziej przyjazną

środowisku oraz rozwój sprzyjający włączeniu społecznemu.

Działania zaprogramowane w dokumencie stanowią dodatkowe wsparcie dla szeregu dokumentów

strategicznych szczebla krajowego. Przedłożony projekt Planu Działań, który ma charakter operacyjno-

wdrożeniowy, służy pełniejszej realizacji zintegrowanych strategii rozwoju, w tym Strategii

Bezpieczeństwo Energetyczne i Środowisko - perspektywa do 2020 r., Strategii - Sprawne Państwo 2020,

Strategii Innowacyjności i Efektywności Gospodarki na lata 2012-2020 „Dynamiczna Polska" oraz

Strategii Rozwoju Kapitału Społecznego.

W dokumencie zawarte zostały obowiązujące podstawy prawa unijnego i krajowego z zakresu zielonych i

społecznych zamówień publicznych. Dodatkowo przytoczono obowiązujące regulacje prawne powiązane

z promowanymi tematykami. Plan działań podsumowuje dotychczas zrealizowane przez Urząd

Zamówień Publicznych oraz instytucje współpracujące przedsięwzięcia oraz zawiera harmonogram

działań zaplanowanych na kolejną perspektywę czasową.

W związku z powyższym UZP zachęca do analizę zapisów projektu Planu Działań oraz zgłoszenie

ewentualnych propozycji uzupełnienia dokumentu w terminie do 15 lutego br. drogą tradycyjną lub

elektroniczną na adres: Marcin.Skowron@uzp.gov.pl.

Projekt Planu Działań dostępny jest TUTAJ.
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